別記
第１号様式（第６条関係）

富里市近くであんしん多世代住宅支援補助金交付申請書

　　年　　月　　日
　　富里市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
[bookmark: _GoBack]
　富里市近くであんしん多世代住宅支援補助金の交付を受けたいので、富里市近くであんしん多世代住宅支援補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	居住の区分
	· 同居　　　　□ 近居

	住宅所在地

	市内居住の親の区分
	· 申請者　　　□ 申請者の配偶者

	補助対象経費
	　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　円

	住宅取得の種別
	· 新築　　□ 増築　　□ 建て替え　　□ 購入

	住宅取得契約日
	年　　　月　　　日

	所有権登記日
	年　　　月　　　日

	延床面積（居住部分）
	　　　　　㎡

	子世帯
	世帯主
	氏名

	住所

	世帯員
	氏　名
	生年月日
	続柄
	氏　名
	生年月日
	続柄

	親世帯
	世帯主
	氏名

	住所

	世帯員
	氏　名
	生年月日
	続柄
	氏　名
	生年月日
	続柄